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METAS Y OBJETIVOS 2022

‘#ANSPA,RENCIA
yacceso

Unced s vy ccesoe ' romacde 4 TSON

Dependencia: Unidad Navojoa Jefe de Departamento: Mtro. Mauricio Lopez Acosta

Nombre del Proyecto: Desmagnetizador Biblioteca Navojoa

OBIJETIVO: Fortalecer la seguridad, programacion y conversion de las tiras electromagnéticas y etiquetas de los libros
correspondientes al acervo bibliografico de Unidad Navojoa, para controlar y resguardar debidamente los mismos.

METAS:

CALENDARIZACION

Primer trimestre

Segundo Trimestre

Tercer Trimestre

Cuarto Trimestre

Meta 1 - Disminuir en un 100% las
salidas delibros sin control

Monto
$96,000

$0.00

$0.00

50.00

$100,720.43

100%

0%

0%

25%

75%

Fecha de Aprobacion: Julio 2022

2023

Fecha de entrega para su publicacién: 13 de enero del

Organo que lo aprueba: Consejo Directivo

Mtro. Mauricio L6,
Director

Firma del Direjtor o Jefe de Departamento:




